
ZARZĄDZENIE  Nr  43/2024 
Wójta Gminy Trzebielino 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie : ustanowienia   dnia 2 maja  2024 roku dniem wolnym od pracy  w Urzędzie 
Gminy w Trzebielinie 
 
                   Na podstawie  art. 31 i art. 33 ust.1, 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2023.40 ) w związku z art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2023. 1465) 

 

                zarządza się co następuje: 
 
                 §   1 
 
1. Ustanawia się  dzień 2 maja 2024 roku (czwartek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników  Urzędu Gminy w Trzebielinie. 

2. W sprawach rejestracji zgonu przez Urząd Stanu Cywilnego Kierownik Urzedu Stanu 

Cywilnego będzie pełnił dyżur telefoniczny w godzinach 7:00 – 15:00 pod numerem telefonu 

608 452 060.  

 

§  2 
 
O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez 
umieszczenie informacji na stronie BIP Urzędu oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
oraz na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu Gminy. 

 
§   3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Trzebielino. 
 

§   4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                              Wójt 
                               
                                                                                         /-/ mgr  Tomasz Czechowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


